

RESOLUCION No. 0408-AD-80

Lima, 17 de Julio de 197⁸⁰

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución N° 0385-AD-80 se encarga la Dirección Ejecutiva del Instituto Nacional de Recreación, Educación Física y Deportes al Sr. Cap. (r) Carlos Mora Herrera, Director Nacional de Deportes, a partir - del 07 hasta el 16 de Julio de 1980, por viaje del titular fuera del - país;

Que, ha sido postergado el retorno del Ing. Miguel Velarde Segura, Director Ejecutivo del INRED;

Que, es conveniente garantizar la continuidad del servicio prorrogándose el referido encargo.

De acuerdo a lo dispuesto por el Art. 37° del D.L. 20555; y,

Estando a lo acordado.

SE RESUELVE :

Artículo Unico. - PRORROGAR, hasta el 21.07.80, el encargo de la Dirección Ejecutiva al Cap. (r) CARLOS MORA HERRERA, Director Nacional de Deportes que se refiere la Resolución Jefatural N° 0385-AD-80.

Controsción Edunada Para Controsción Educada P

Registrese y Comuniquese.

VICEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE
Jefe del INRED

VAH/ls.





RESOLUCION NO. 0408-AD-80

Lima, 17 de Julio de 19 80

CONSTDERANDO :

Que, mediante Resolución Nº 0385-AD-80 se encarga la Dirección Ejecutiva del Instituto Nacional de Recheación, Educación Física y Depontes al Sn. Cap. (n) Carlos Mora Hernena, Director Nacional de Deportes, a partir del 01 hasta el 16 de Julio de 1980, por viaje del titular fuera del pais:

Que, ha sido postergado el metorno del Ing. Miguel Velarde Segura. Di nector Ejecutivo del INPED;

Que, es conveniente garantizar la continuidad del servicio proprogándose el referido encargo.

De acuerdo a lo dispuesto por el Art. 37º del D.L. 20555; y.

Estando a lo acordado.

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- PRORROGAR, hasta el 21.87.80, el encargo de la Dirección Ejecutiva al Cap. (1) CARLOS MORA MERRERA, Directon Nacional de Deportes que se refiere la Resolución Jefatural IIº 0385-AD-80.

Registrese y Comuniquese.

VAHILS.

VICEALMIRANTE AP AUGUSTO GALVEZ VELARDE Jefe del INRED